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Pożegnanie pracownika odchodzącego na emeryturę

Agata Strachel
26.01.2022

26 stycznia br. w Centrum Szkolenia Straży Granicznej odbyło się
pożegnanie odchodzącej na emeryturę po ponad 43-latach pracy
zawodowej, w tym 23 latach pracy w strukturach Centrum Szkolenia
Straży Granicznej, Pani Henryki Romaniak.

Pani Henryka Romaniak związana jest zawodowo z Centrum Szkolenia Straży Granicznej
od  1998  r.  Od  początku  pracy  zawodowej  w  ośrodku  szkolenia  realizowała  zadania
związane z szeroko pojętą działalnością poligraficzną, początkowo jako technik wykonując
prace wykończeniowe oraz prowadząc księgowość Wydziału Wydawnictw. Następnie od
2014  roku  realizowała  obowiązki  służbowe  w  strukturze  Wydziału  Prezydialnego  na
stanowisku  starszego  referenta  wykonując  m.in.  prace  związane  z  konwersją  i
komputerową  obróbką  materiałów  przekazanych  do  wydania,  co  przyczyniało  się  do
wysokiego  poziomu  przygotowanych  do  druku  materiałów  wydawniczych  i  innych
opracowań.

W Samodzielnej Sekcji Ochrony Informacji ww. realizowała zadania związane z szeroko
pojętą  działalnością  z  zakresu  ochrony  informacji  na  stanowisku  starszego  referenta
kancelarii tajnej.
Przez wieloletnią pracę w Centrum Szkolenia Straży Granicznej Pani Henryka Romaniak
dała się poznać jako pracownik sumienny, zdyscyplinowany, zaangażowany, jak również
otwarty na wszelkie zmiany mogące usprawnić pracę oraz wspierający współpracowników
wiedzą z zakresu informatyki.
Komendant Centrum Szkolenia SG płk SG Adam Pacuk przekazał podziękowanie Pani
Henryce Romaniak za rzetelną i wieloletnią wzorową pracę w Centrum Szkolenia Straży
Granicznej,  życząc  zdrowia  i  powodzenia  w  realizacji  dalszych  planów  życiowych.
Uhonorował odchodzącą na świadczenie emerytalne pamiątkową statuetką oraz nagrodą
pieniężną w uznaniu za profesjonalizm i zaangażowanie w realizację statutowych zadań
Centrum Szkolenia SG.
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